
Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

A

8990
229,- -60 %

1090
19,90

3490
53,50 -34 %

1190
21,90 -45 %

BEZ
APLIKACE3990

2990
69,90 -57 %

BEZ
APLIKACE6990

5990
89,90 -33 %

390
5,90 -33 %

299,-
599,-

13790
289,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

3490
59,90

BEZ
APLIKACE 1690

1490
22,90 -34 %

3490
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová  
pečeně  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Losos čerstvý – filet 
s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Albert  
Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l 

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 10,90 Kč 

Ananas Sweet
• 1 ks 

Raženka Albert
• 80 g • 100 g = 4,88 Kč 

Tchibo  
Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 68,95 Kč  
• vybrané druhy • 139,90 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč • 299 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč  
bez Aplikace / 13,96 Kč Aplikace  
• 37,90 Kč 

Fantasia
• 100–118 g • 100 g od 14,33 Kč  
bez Aplikace / od 12,63 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 
bez Aplikace / 23,96 Kč 
Aplikace 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 2 l  
• 1 l = 17,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

25 ks

12 ks

2 l

www.albert.czOd 15. 10. do 21. 10. 2025

NEPORAZITELNÉ

HALLOWEENSKÁ NABÍDKA STR. 3–5.
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NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Máslo
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč bez Aplikace /  
13,96 Kč Aplikace • 37,90 Kč 

Vepřová pečeně bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 
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Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. 

Ananas  
Sweet
• 1 ks 

Fantasia
• 100–118 g • 100 g od 14,33 Kč bez Aplikace / 
od 12,63 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Raženka  
Albert
• 80 g  
• 100 g = 4,88 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

2 l

13790
289,-

3490
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tchibo  
Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 68,95 Kč  
• vybrané druhy • 139,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 2 l  
• 1 l = 17,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

1 ks za 14,99 Kč

NOVINKA
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gambrinus Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 1 l = 30,97 Kč bez Aplikace / 
29,97 Kč Aplikace • 0,5 l = 15,49 Kč bez Aplikace / 14,99 Kč  
Aplikace • 89,90 Kč 

Kofola Jablko 
se skořicí/ 
Vánoční Punč
• 2 l  
• 1 l = 12,45 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 26,90 Kč  

Horalky Sedita
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč 
bez Aplikace /  
23,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 
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STRAŠIDELNÝ 
HALLOWEEN

2

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihočeský syreček
• 90 g  
• 100 g = 22,12 Kč 

Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý • 30 rolí • 1 role = 5,30 Kč 

Debrecínské  
párky
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč  
bez Aplikace /  
22,45 Kč  
Aplikace 

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Zottarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč  
bez Aplikace / 19,12 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 

Horalky  
Sedita
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
bez Aplikace / 23,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Dobrá  
voda
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace / 7,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Madeta  
Jihočeský eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Kofila
• 34–35 g • 100 g  
od 42,58 Kč bez Aplikace /  
od 39,72 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace / 4,98 Kč  
Aplikace  
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 9,80 Kč  
bez Aplikace / 8,82 Kč  
Aplikace • vybrané druhy  
• 109,90 Kč 

Hera
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč  
• 39,90 Kč 

Kofola Jablko 
se skořicí/ 
Vánoční Punč
• 2 l • 1 l = 12,45 Kč 
• vybrané druhy ▼ 26,90 Kč  

85
MASA

30 rolí
12× 85 g

500 g

NOVINKA
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STRAŠIDELNÝ 
HALLOWEEN
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kladenská pečeně
• cena za 100 g 

Albert 
Trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l 

Sedlčanský 
Hermelín duopack 
• 2× 100 g • 100 g = 29,95 Kč 

Franz Josef Tuňák  
– steak
• 170 g  
• 100 g = 37,42 Kč  
bez Aplikace /  
33,25 Kč 
Aplikace  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Gambrinus  
Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l • 1 l = 30,97 Kč  
bez Aplikace / 29,97 Kč Aplikace  
• 0,5 l = 15,49 Kč bez Aplikace /  
14,99 Kč Aplikace
• 89,90 Kč 

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g  
= 17,98 Kč  
bez Aplikace /  
16,98 Kč Aplikace 

Medovník  
Originál
• balený • 850 g 
• 100 g = 21,06 Kč  
bez Aplikace / 18,71 Kč  
Aplikace • 179 Kč 

Kinder Joy
• 60 g • 100 g = 124,84 Kč bez Aplikace / 
116,50 Kč Aplikace 

Dýně 
mexická
• 1 ks 

Albert Makronky Halloween
• 144 g • 100 g = 69,38 Kč 

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Kinder  
Figurka Halloween
• 35 g • 100 g = 79,72 Kč 

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč
 bez Aplikace / 10,76 Kč  
Aplikace • 26,90 Kč 

25 ks

1 ks za 14,99 Kč

500 g

NEPORAZITELNÉ
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STRAŠIDELNÝ 
HALLOWEEN

3

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. 

Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý • 30 rolí • 1 role = 5,30 Kč 

Donut  
Halloween
• 58 g • 100 g = 25,69 Kč 

Dýňový chléb  
s dýňovým pyré
• 405 g • 100 g = 14,80 Kč 

Burger Halloween
• masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 226,82 Kč 

Burger Mummy
• masný polotovar • 220 g • 1 kg = 226,82 Kč 

Pringles
• 160–165 g  
• 100 g od 42,37 Kč 
• vybrané druhy 

Oreo Spooky 
Halloween
• 154 g • 100 g = 25,91 Kč 

Kit Kat Halloween
• 123 g • 100 g = 64,96 Kč 

Masové kuličky s dýní
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 166,34 Kč 

Trolli Halloween
• 360 g • 100 g = 33,31 Kč 

Lindt  
Halloweenští duchové
• 54 g • 100 g = 203,52 Kč 

Prsty Halloween
• masný polotovar • 410 g • 1 kg = 170,49 Kč 

Mléčná čokoláda  
– oči a kostry
• 84 g • 100 g = 47,50 Kč 

Ghost  
snack
• 70 g • 100 g = 27 Kč  
• vybrané druhy 

Dýně mexická
• 1 ks 
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STRAŠIDELNÝ 
HALLOWEEN

STRAŠIDELNÝ 
HALLOWEEN

7490

11990
149,90 -20 %

399,-

CENA OD

3990

CENA OD

29908990

6990

179,-

329,-

9990

Sada 
netopýrů
• 6 ks • 13 × 5 cm 
• z měkkého plastu 

Čarodějnický klobouk  
s LED světýlky
• mix druhů

Halloweenský 
kostým
• v nabídce kostýmy 
pro holky i kluky 
v různých velikostech 

Halloweenské  
doplňky
• čelenka, brýle, LED náramek 
• v nabídce také  
LED náhrdelník za 64,90 Kč 

Síť s pavoučky
• natahovací pavučina  
se 32 černými pavouky 
• dekorace nejen  
do interiéru, ale  
i exteriéru • 4 × 6 m 

Okenní fólie 
Halloween
• 1 ks 
• různé motivy 

Lampion  
duch
• 1 ks  
• ∅ 20 cm 
• různé designy 

Doplňky na 
halloweenskou párty
• ubrousek 20 ks za 29,90 Kč 
• papírový talíř 8 ks za 69,90 Kč 
• papírový kelímek  
8 ks za 49,90 Kč 

LED svítidlo 
Halloween
• 3 světýlka ve tvaru 
dýně 
• délka včetně 
zápichu 30 cm 
• pro vnitřní 
i venkovní použití 
• s časovačem 

Skřítek sedící  
na dýni
• 11 × 10 × 20 cm 

4 Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Arkády Pankrác, Metropole Zličín;  
Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Liberec; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Brno – OC Vaňkovka; Varnsdorf – Národní; Náchod – Polská.
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STRAŠIDELNÝ 
HALLOWEEN
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169,-

13990

7990
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259,- -23 %

7990

349,-

399,-
599,- -33 %

Podzimní difuzér
• obsahuje 6 tyčinek a 100 ml 
vůně • podzimní vůně jablko, 
javorový bourbon nebo fík

Keramická dýně  
na čajovou svíčku
• 10 cm • mix druhů 

Set  
černých  
plastových 
pavouků
• 2 ks  
• 12 × 6,5 cm 

Duch  
závěsný bílý
• 50 cm

Vonná svíčka 
s halloweenským 
motivem
• 7 × 6 cm

Moje první  
samolepkování  
Třpytivý  
Halloween
• 1 ks 

Brainboooom 
Plyšová příšerka
• 23 cm • nafukovací 
s pumpičkou 

Wednesday  
Školní zápisník  
pro fanoušky  
seriálu
• 1 ks

LEGO® Creator  
„3 v 1“ 31159  
Divoká zvířata: 
Překvapivý 
pavouk
• 153 dílků • věk 7+ 

 

Vonná svíčka 
s dřevěným knotem
• 150 g • doba hoření cca 35 hodin 
• kořeněná podzimní vůně 

Čarodějnický 
klobouk 
látkový
•33 cm 

Lampa 
dýně s LED
• 150 × 130 × 130 mm 

Váza sklo
• 95 × 190 mm  
• LED světýlka nejsou  
součástí 

 

Svíčka 
rustikální
• 10 × 25  cm 
• bílá  
nebo krémová 

 

Maxi dekorativní dýně
• 33 × 30 × 18,5 cm • glazovaný 
povrch 

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Arkády Pankrác, Metropole Zličín;  
Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Liberec; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Brno – OC Vaňkovka; Varnsdorf – Národní; Náchod – Polská.

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Arkády Pankrác, Metropole Zličín;  
Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Liberec; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Brno – OC Vaňkovka; Varnsdorf – Národní; Náchod – Polská.
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Mražené dobroty z Orlických hor

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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3390
42,90 -20 %

Excellent Losos 
uzený – plátky
• chlazený • balený 
• 100 g 

Excellent  
Losos uzený
• chlazený • balený • 125 g 
• 100 g = 63,92 Kč 
• natur, pepř 

World's Market 
Gnocchi Tricolore
• chlazené 
• balené • 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

World's Market 
Plněné těstoviny
• chlazené • balené 
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• různé druhy 

Antipasti
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 
• vybrané druhy 

Antipasti 
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 
• vybrané druhy 

SPECIALITY
NA SVÁTEČNÍ STŮL

SPECIALITY
NA SVÁTEČNÍ STŮL
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7

5990

4490
2990

44,90 -33 %

4590

6490

3490
41,90 -16 %

4790

3990
49,90 -20 %

6990

*Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120. 

Excellent Losos 
uzený – plátky
• chlazený • balený 
• 100 g 

Antipasti 
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 
• vybrané druhy 

• cena za 100 g 

• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM  
Pečený bochník**
• 100 g 

• cena za 100 g 

• cena za 100 g 

• cena za 100 g  

Excellent 
Salami extra
• 85 g • 100 g 
= 46,95 Kč 

Excellent 
Speciální paštiky
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy 

• cena za 100 g 

85
MASA

INTENSITY

FOURME D'AMBERT 
50% – BLOČEK*

INTENSITY

FARMBRIE 50%*

INTENSITY

GRANA PADANO  
DOP 32% – VÝSEČ*

INTENSITY

ŠVÝCARSKÝ GRUYÈRE 
AOP 48% – BLOČEK*

INTENSITY

ZAANLANDER 3 ROKY 
VYZRÁLÝ 48% – BLOČEK*

ČERSTVÝ KOZÍ  
SÝR 50%*

INTENSITY

SPECIALITY
NA SVÁTEČNÍ STŮL

SPECIALITY
NA SVÁTEČNÍ STŮL
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SPECIALITY
NA SVÁTEČNÍ STŮL

8

229,-
299,- -23 %

169,-
249,- -32 %

599,-
899,-

9990
149,90

169,-
239,90

189,-
289,-

6990
89,90 -22 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

199,-

189,-
249,-

239,-
469,-

439,-
647,-

14990
269,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lindt Nuxor
• 150 g  
• 100 g = 112,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Lindt 
Hochfein  
Pralinky
• 120 g  
• 100 g = 190,84 Kč 

Ballotin  
Belgické 
pralinky
• 200 g  
• 100 g = 84,50 Kč 

Davidoff Café
• zrnková káva • 1 kg  
• vybrané druhy 
• 599 Kč 

Douwe Egberts
• mletá káva • 200–250 g 
• 100 g od 39,96 Kč • vybrané 
druhy • 89,90 Kč 

Jacobs Krönung
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 94,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 30 ks (15× káva, 15× mléko)   
• 1 ks = 6,64 Kč bez Aplikace /
 6,30 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 199 Kč 

PERLA  
KAPSLE
• 10 ks 
• 1 ks = 6,99 Kč 
• vybrané druhy 

Tchibo Exclusive
• mletá káva • 2× 250 g 
• 100 g = 47,80 Kč  
• 239 Kč 

Jacobs Origins
• zrnková káva 
• 1 kg • 439 Kč 

Lindor Pralinky
• 200 g • 100 g = 74,95 Kč 
• 149,90 Kč NOVINKA

 NA
PERLA KAPSLE

AŽ

-22 %kompatibilní  
s kávovary  
Nespresso

30 ks

1 kg

1 kg
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OCHUTNEJ
NOVINKU

Najdete v regále s tabulkovými čokoládami.

NOVÝ SNACK PACK

Oslav
sladce st

rašideln
ý

Halloween

9

2390

2390

7490
95,90

179,-
249,-

11990
149,90 -20 %

9990
119,90 459,-

599,- -23 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Milka  
Čokoláda
• 45 g  
• 100 g = 53,12 Kč 
• vybrané druhy 

Milka  
TUC a LU
• 35 g 
• 100 g = 68,29 Kč 

Milka Favourites
• 95 g 
• 100 g = 78,85 Kč 
• 74,90 Kč 

Lavazza 
Qualità Oro
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 71,60 Kč 
• 179 Kč 

Lavazza 
Crema e Gusto
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 47,96 Kč 

Lavazza 
Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Douwe Egberts
• mletá káva • 200–250 g 
• 100 g od 39,96 Kč • vybrané 
druhy • 89,90 Kč 

Lavazza 
Crema  
e Gusto
• zrnková káva 
• 1,1 kg 
• 1 kg = 417,28 Kč 

kompatibilní 
s kávovary Nespresso
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10

3490
49,90 -30 %

3990
69,90 -42 %

990
14,90 -33 %

4990
69,90 -28 %

3990
49,90 -20 %

3990
59,90 -33 %

4990
59,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC 1790

24,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
36,90 -18 %

2990
34,90 -14 %

4990
59,90 -16 %

1290
27,90 -53 %

Albert Paprika mix
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 

Batáty
• 1 kg 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Albert Rajčata  
soudková keříková
• 300 g  
• 100 g = 16,64 Kč 

Albert  
Bylinky  
v kořenáči
• 1 ks  
• vybrané druhy 

Albert  
Rajčata cherry  
oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Citrony balené
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Nature's Promise Bio Kaki
• 1 ks 

Nature's Promise 
Bio Cuketa
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 

Albert Salát 
Fresco mix
• 140 g 
• 100 g = 21,36 Kč 

Albert  
Baby špenát
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč 

Albert 
Žampiony čerstvé
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Cibule kuchyňská 
žlutá volná
• 1 kg 

Z NAŠICH 
FAREM

Z NAŠICH 
FAREM

Z NAŠICH 
FAREM

Z NAŠICH 
FAREM
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11

1490
29,90 -50 %

1290
19,90 -35 %

2990
49,90 -40 %

4990
89,90 -44 %

2990
49,90 -40 %

2490
44,90 -44 %

3390
59,90 -43 %

7990

159,-

9990

AŽ

-50 %
NA VŠECHNO

EXOTICKÉ  
OVOCE

BEZ
APLIKACE3990

2990
69,90 -57 %

2690
44,90 -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 16. 10. 2025.

Granátové 
jablko
• 1 ks 

Kaki
• 1 ks 

Mango
• 1 ks 

Pomeranče  
volné
• 1 kg Jablka Gala 

skládaná
• 1 kg 

Albert Hrozny bílé  
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč

Růže mix*
• 1 ks 
• ø květináče 10,5 cm  

Guzmania mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm  

Brambořík  
mix*
• 1 ks 
• ø květináče 10,5 cm  

Ananas 
Sweet
• 1 ks 

Blumy červené
• 1 kg 

Banány
• 1 kg 
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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12

1990
26,90 -26 %

1690
19,90 -15 %

1690
24,90 -32 %

2190
30,90 -29 %

3390
43,90 -22 %

2290
26,90 -14 %

2290
27,90 -17 %

2390
28,90 -17 %

8990
106,90 -15 %

1690
26,90 -37 %

1890
27,90 -32 % 3990

56,90 -29 %

2190
29,90 -26 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Moravské uzené maso
• cena za 100 g 

Sedlácký  
salám
• cena za 100 g 

Vepřová šunka  
dušená Idema
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Česká chuť  
Mistrovská  
šunka   
nejvyšší 
jakosti  
– vepřová
• cena za 100 g 

Salám Princ
• cena za 100 g 

Královské 
párky
• cena za 100 g 

Anglická  
krkovička
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská  
pečeně*
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Mistrovská 
klobása*
• 350 g 
• 100 g = 25,69 Kč 

Česká chuť 
Herkules
• 100 g 

Česká chuť 
Gothaj Premium
• 100 g 

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g  = 9,45 Kč 

Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

94
MASA

90
MASA90

MASA

94
MASA

96
MASA

85
MASA

200 g
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13

2690
33,90 -20 %

159,-
189,- -15 %

299,-
369,- -18 %

5990
74,90 -20 %

10990
139,90 -21 %

3 KREDITY 
NAVÍC199,-

249,- -20 %

389,-
459,- -15 %

199,-
249,- -20 %

10990
159,- -30 %

159,-
199,- -20 %

8990
119,90 -25 %

13990
179,- -21 %

13990
189,- -25 %

6490
89,90 -27 %

3990

Okouník  
mořský – filet
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39.

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Krůtí prsní řízek
• chlazený  
• 1 kg  
• původ:  
Maďarsko 

Pražma  
královská  
– kuchaná
• chlazená • balená • cena za 100 g 

Krevety 
loupané
• chlazené 
• balené • 300 g 
• 100 g = 53 Kč 

Hovězí zadní  
bez kosti
• chlazené • 1 kg 

Výrobek z mletého  
masa MIX
• masný polotovar 
• 400 g  
• 1 kg = 149,75 Kč 

Nature's Promise  
Bio Kuřecí  
spodní stehna
• chlazená • 450 g  
• 1 kg = 244,23 Kč 

Hovězí – nízká roštěná
• chlazená • 1 kg • pouze pult 

Vepřová krkovice 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Kuře
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí závitky  
s nivou a anglickou  
slaninou
• masný polotovar • 1 kg 

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Vepřová plec bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar  
• chlazený 
• 500 g • 1 kg = 129,80 Kč 
• cena za 1 bal. 69,90 Kč 

4 bal.

5 bal.
CENA ZA 1 bal.  

PŘI KOUPI OD 2 bal.

NOVINKA

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 
VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA.  
ZRAJE VE VISU.

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR

PRO ŽIVOT
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1190
13,90 -14 %

1990 1190
14,90 -20 %

590
7,90 -25 %

1590
18,90 -15 %

1290
15,90 -18 %

3890
47,90 -18 %

2990
53,90

 32 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD38,90 - 15 %

 41 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD49,90 - 16 % 29 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD34,90 - 15 %

 33 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD39,90 - 15 %

 7 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD8,90 - 15 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 8. 10. do 4. 11. 2025, nebo do vyprodání zásob. Více info 
v aplikaci. *Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g, veka 7 g, toustový chléb 8,84 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

Bulka  
sýrová
• 65 g 
• 100 g = 18,31 Kč 

Albert  
Pletýnka
• 220 g  
• 100 g = 9,05 Kč 

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 10,35 Kč 

Bramborová 
želva
• 60 g 
• 100 g = 9,84 Kč 

Kostka  
s pudinkem
• 90 g 
• 100 g = 17,67 Kč 

Dinoo Sváča
• balená • 60 g 
• 100 g = 21,50 Kč 
• borůvka, malina, 
kakao 

7Days 
Croissant
• balený • 185 g  
• 100 g = 16,17 Kč 
• kakaové 
• 29,90 Kč 

Mlynářský  
chléb žitný*
• 500 g • 100 g  
=  7,78 Kč  
bez Aplikace /  
6,58 Kč Aplikace

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč  
bez Aplikace / 12,50 Kč Aplikace

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace /  
8,48 Kč Aplikace

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč bez 
Aplikace / 7,38 Kč Aplikace 

Mlynářský  
toustový  
chléb žitný*
• balený • 450 g 
• 100 g = 11,09 Kč 
bez Aplikace / 
9,32 Kč Aplikace 

Albert Závin
• balený • náplň 50 % 
• 400 g 
• 100 g = 9,73 Kč 
• tvarohový, makový 

15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

NOVINKA

5 ks
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PROJEKTY PODPOŘÍME ČÁSTKOU  30 000 Kč, 40 000 Kč a 50 000 Kč.
Hlasování probíhá od 15. 10. do 27. 10. 2025 v hypermarketech a vybraných 
supermarketech Albert.

Nově můžete hlasovat i prostřednictvím samoobslužných pokladen. 

VYBERTE SI 
PROJEKT, KTERÝ 
CHCETE PODPOŘIT.

2. VHOĎTE  ŽETON 
DO HLASOVACÍHO 
BOXU.

3.ZA KAŽDÝ SVŮJ 
NÁKUP DOSTANETE
ŽETON BERTÍK.

1.

DEJTE SVŮJ HLAS PROJEKTU 
NA PODPORU VZDĚLÁNÍ DĚTÍ 
ZE ZNEVÝHODNĚNÉHO PROSTŘEDÍ

2990
48,90

3490
44,90

2290
27,90 -17 %

2490
29,90 -16 %

4990
58,90 -15 %

1690
19,90

2690
29,90 -10 %

5490
79,90 -31 %

BEZ
APLIKACE8990

8490
109,90 -22 %

BEZ
APLIKACE3490

3290
51,90 -36 %

3990
52,90 -24 %

4490
52,90 -15 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
34,90 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč  
bez Aplikace / 16,98 Kč Aplikace 

Président Tavený sýr
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kiri
• 100 g • vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Niva Otinoves – výseč
• 100 g 

Liptov 
Parenica uzená
• 105 g • 100 g = 42,77 Kč 

Lučina
• 100 g 

Gervais
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané  
druhy 

Apetito
• 140–150 g • 100 g  
od 23,27 Kč bez Aplikace /  
od 19,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Excelent  
Gold – plátky
• bazalka a pepř • 150 g  
• 100 g = 33,27 Kč  
• vybrané druhy 

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 

Italat Mascarpone
• 200 g • 100 g = 27,45 Kč 

Leerdammer – plátky
• 100 g • vybrané druhy 

500 g
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

16

6290
84,90 -25 %

1690
22,90 -26 %

2190
37,90 -42 %

5290
79,90 -33 %

2190
28,90 -24 %

1590
25,90 -38 %

2390
29,90 -20 %

2990
38,90 -23 %

3290
39,90 -17 %

1990
27,90 -28 %

2190
29,90 -26 %

2190
29,90 -26 %

2990
37,90 -21 %

3990
68,90 -42 %

4790
69,90 -31 %790

15,90 -50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

3490
59,90

4990
59,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pribináček
• 125 g  
• 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Kinder
• 5× 28 g  
• 100 g = 44,93 Kč 
• vybrané druhy 

Bohušovická  
mlékárna Skyr
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Grand  
Dessert
• 190 g 
• 100 g = 11,53 Kč 
• vybrané druhy 

Hollandia  
Klasik  
Bifi jogurt bílý
• 1 kg 

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč • vybrané druhy 

Krajanka 
Kefírové  
mléko
• 450 g 
• 100 g = 4,87 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín  
Mléčná  
krupice
• 150 g  
• 100 g = 10,60 Kč 
• vybrané  
druhy 

Olma 
Olomoucký 
tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 9,56 Kč 

Kunín 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Olma Smetana 
ke šlehání 33%
• 200 g  
• 100 g = 16,45 Kč 

Kunín Smetana  
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Olma  
Kysaná  
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Alpro  
Sójový nápoj
• 1 l 

Olma Tradiční 
pomazánkové
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 

Tatra Salko 
tradiční
• 397 g  
• 100 g  
= 10,06 Kč 

Activia bílá
• 4× 120 g • 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Máslo
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč  
bez Aplikace / 
 13,96 Kč Aplikace  
• 37,90 Kč 

1 kg

12 ks
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17

1690
20,90 -19 %

1390
16,90 -17 %

9990

9990
134,90

12990
159,-

4990
79,90

5490
72,90

3990
49,90

6990
119,90 -41 %

7490
129,90

4990
69,90 -28 %

2490
29,90 -16 %

12990
159,- -18 %

6990
99,90

3990
64,90 -38 %

9990
199,-

Pizza Feliciana XL
• 429–445 g
• 100 g od 15,71 Kč
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Česneková 
pomazánka 
se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Retro 
Pochoutkový  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Poke Bowl 
• chlazený • balený 
• 350 g 
• 100 g = 37,11 Kč 
• Wakame & Losos 

Albert  
Hotová jídla
• chlazená • balená  
• 400 g • 100 g = 24,98 Kč 
• různé druhy 

Bistro Baguette
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Frosta Rybí filé 
se špenátem
• 330–360 g • 100 g od 27,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Milka Dort 
• 400 g  
• 100 g = 32,48 Kč 
• 129,90 Kč 

Nowaco  
Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Hranolky 
Long & Crunchy
• 600 g • 100 g = 9,15 Kč 
• 54,90 Kč 

Hellmann's  
Tatarská omáčka/
Majonéza 625 ml
• 100 ml = 11,19 Kč 
• vybrané druhy 

Flora
• 600 g • 100 g = 12,49 Kč 
• 74,90 Kč 

Creme Bonjour
• 225 g 
• 100 g = 22,18 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Listové těsto  
rozválené
• chlazené • balené  
• 275 g  • 100 g = 9,06 Kč 

Albert Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 3,99 Kč 

Magnum Zmrzlina
• 440 ml • 100 ml = 22,71 Kč  
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

NOVINKA

600 g

625 ml

NOVINKA
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15990

S 8 BODY

- 47

Cena bez  
bodů: 299,90 Kč

Dětská   
termoska 400 ml
•  nerezová ocel

Hřejivé zvířátko
•  uklidňující účinky
•  výdrž nahřátí až 2 hodiny

Svíčka Yankee Candle 
•  5 variant barev a vůní
•  hmotnost: 538 g

19990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 349,90 Kč

Dětská lahev 
350 ml
•  nerezová ocel

29990

S 8 BODY

- 57

Cena bez  
bodů: 699 Kč

22990

S 8 BODY

- 62

Cena bez  
bodů: 599 Kč

34990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 649,90 Kč

SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY 22990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 399,90 Kč

4990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 119,90 Kč

Deka 
•  rozměr: 130 x 170 cm 
•  barva: smaragdová nebo hnědá

Hrneček 500 ml
•  jemně žebrovaný design
•  barva: smaragdová nebo hnědá

Polštář
•  rozměr: 45 x 45 cm
•  barva: smaragdová nebo hnědáAkce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo 

do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

2290
31,90 -28 %

1390
19,90 -30 %

1690
19,90 -15 %

3690
44,90 -17 %

4290
48,90

1790
19,90

6790
89,90

7990
119,90

1690
21,90 -22 %

1290
27,20

5990
74,90

11990
194,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Danone 
Nápoj
• 290 g  
• 100 g = 7,90 Kč 
• vybrané druhy 

Olma 
Dezert 
pudingový
• 200 g  
• 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Protein 
Jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 11,27 Kč 

Olmín
• 100 g 
 • vybrané druhy 

Zmrzlina  
Míša
• 55 ml • 100 ml  
= 23,46 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

 

Primator 
Tavený sýr
• 140 g 
• 100 g = 30,65 Kč 
• 37,90 Kč 

Kravík 
Ochucené 
mléko
• 250 ml  
• 100 ml = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

BeBe  
Dobré ráno  
mini
• 300 g  
• 100 g 
= 22,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Nestlé  
Dětské  
cereálie
• 300–360 g  
• 100 g  
od 22,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Lina  
Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina 
Magnum  
multipack
• 330 ml  
• 100 ml  
= 36,34 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 119,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu
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15990

S 8 BODY

- 47

Cena bez  
bodů: 299,90 Kč

Dětská   
termoska 400 ml
•  nerezová ocel

Hřejivé zvířátko
•  uklidňující účinky
•  výdrž nahřátí až 2 hodiny

Svíčka Yankee Candle 
•  5 variant barev a vůní
•  hmotnost: 538 g

19990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 349,90 Kč

Dětská lahev 
350 ml
•  nerezová ocel

29990

S 8 BODY

- 57

Cena bez  
bodů: 699 Kč

22990

S 8 BODY

- 62

Cena bez  
bodů: 599 Kč

34990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 649,90 Kč

SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY 22990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 399,90 Kč

4990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 119,90 Kč

Deka 
•  rozměr: 130 x 170 cm 
•  barva: smaragdová nebo hnědá

Hrneček 500 ml
•  jemně žebrovaný design
•  barva: smaragdová nebo hnědá

Polštář
•  rozměr: 45 x 45 cm
•  barva: smaragdová nebo hnědáAkce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo 

do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

2690
49,90

2990
44,90

4490
49,90 -10 %

6490
76,90

399,-
959,-

1390
17,90

1490
18,90

8490
169,-

179,-
319,-

5990
79,90

3990
54,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 15. 10. do 28. 10. 2025.

Nestlé  
Dětské  
cereálie
• 300–360 g  
• 100 g  
od 22,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Hello
• 1 l 
• vybrané  
druhy 
• 26,90 Kč 

Magnesia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

JOJO
• 170 g • 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Pedigree  
Kapsičky 
pro psy
• 4× 100 g  
• 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy 

Purina ONE 
Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč Savo Prací 

prášek
• 65 dávek, box 
• 1 dávka 
= 6,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Halls
• 32–33,5 g • 100 g od 41,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Dove  
Sprchový gel*
• 450 ml 
• 100 ml = 18,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Rexona 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml • 100 ml  
= 39,94 Kč • vybrané  
druhy • 59,90 Kč 

Kolonáda Oplatky
• 92–140 g • 100 g od 28,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu
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NOViNKAkterou musíte
zkusit

6990
99,90

6990
99,90

239,-
349,-

4490
75,90

1990
21,90

2490
43,90

3990
59,90

2490
46,90

239,-
393,- -39 %

2490
49,90

3490
43,90

3490
45,90

1590
17,90

1590
19,90 -20 %

1990
29,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
69,90

1990
33,901390

19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker 
My Little Bites 
Brookies
• 375 g 
• 100 = 18,64 Kč 
• 69,90 Kč 

Dr. Oetker 
My Little Bites 
Salted Caramel 
Cookie Cups
• 240 g 
• 100 = 29,13 Kč 
▼ 69,90 Kč 

Babiččina 
volba  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané  
druhy  
• 19,90 Kč 

Kreolis Extra 
panenský  
olivový olej
• 750 ml • 1 l = 318,67 Kč  
• 239 Kč 

Hamé Zeleninová směs  
do bramborového salátu
• 530 g • 100 g = 8,48 Kč  • 44,90 Kč 

Cukr 
moučka
• 1 kg 
• 19,90 Kč 

Cassonade 
Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Maggi 
Dobrý  
hostinec
• 142–153 g  
• 100 g  
od 26,08 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 34,90 Kč 

Vitana  
Rýže loupaná
• varné sáčky 
• 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč 
bez Aplikace / 
56,13 Kč Aplikace 
• 44,90 Kč 

Menu Gold  
Pohanka
• 450 g 
• 100 g = 5,54 Kč 
• 24,90 Kč 

Lagris 
Rýže basmati
• 5 kg 
• 1 kg = 47,80 Kč 

Vitana  
Masox
• 10 kostek  
• 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč 
• 24,90 Kč 

Vitana 
Poctivá  
polévka
• 58–134 g  
• 100 g  
od 26,05 Kč  
• vybrané 
 druhy 
• 34,90 Kč 

Vitana  
Halušky
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Cukr 
krupice bílý
• 1 kg 
• 14,90 Kč 

Kotányi 
Paprika  
lahůdková  
mletá
• 25 g  
• 100 g  
= 63,60 Kč 

Vitana 
Vanilínový  
cukr
• 5 ks v balení  
• 100 g • 19,90 Kč 

Dr. Oetker 
Premium Puding
• 40–52 g • 100 g od 26,74 Kč 
• vybrané druhy • 13,90 Kč 5 kg

11 ks

42HM_2025_verze_.indb   2042HM_2025_verze_.indb   20 08.10.2025   19:52:4208.10.2025   19:52:42



Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

21

Přidejte 
pro skvělou chuť

2190
39,90

3990
58,90

1990
36,90

3690
59,90

2990
59,90

2190
42,90

2490
47,90

5490
75,90

3490
61,90 -43 %

6490
96,90

3490
59,90

3690
49,90

3990
59,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
66,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

3190
67,90

2990
57,90

3290
47,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana  
Masox
• 10 kostek  
• 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč 
• 24,90 Kč 

Vitana  
Halušky
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Giana Fazole
• 400 g  
• 100 g = 9,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Giana Rajčata 
krájená
• 400 g  
• 100 g = 8,30 Kč 
• 19,90 Kč 

Nekton  
Sledí filety
• 170 g • 100 g = 36,18 Kč 
• vybrané druhy • 36,90 Kč 

Giana Uzené
šproty  
v oleji
• 160 g  
• 100 g = 32,95 Kč 
• 36,90 Kč 

Adriana Omáčka  
na těstoviny
• 350 g  
• 100 g  
= 11,40 Kč 

efko 
Stříbřité cibulky
• 330 g  
• 100 g = 14,24 Kč 
• 28,90 Kč 

Seville Olivy  
bez nálevu
• 75 g • 100 g = 29,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Hamé  
Špagetka
• 415 g 
• 100 g = 13,23 Kč 
• 54,90 Kč 

Hellmann's  
Kečup
• 485 g  
• 100 g = 11,32 Kč  
bez Aplikace /  
10,29 Kč  
Aplikace  
• jemný,  
extra ostrý  
• 49,90 Kč 

Znojemská 
okurka
• 5–8 cm • 660 g 
• 100 g = 10,27 Kč 

Heinz  
Grilovací omáčky
• 400 ml • 100 ml  
= 16,23 Kč • vybrané 
 druhy • 64,90 Kč 

Babiččiny nudle
• 330 g  
• 100 g = 12,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 29,90 Kč 

Knorr  
Bohatý bujón
• 112 g • 100 g = 26,70 Kč 
• vybrané druhy • 31,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč 
bez Aplikace / 
10,50 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč  
bez Aplikace / 17,25 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l • 32,90 Kč 

16 ks
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109,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nimm2
• 90 g  
• 100 g = 21 Kč 

Corny BIG
• cereální tyčinka  
• 40–50 g 
• 100 g od 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Pickwick Ranní
• černý čaj  
• 175 g • 100 g = 68,52 Kč 
• 119,90 Kč 

London Fruit  
and Herb Čaj
• 40 g  
• 100 g  
= 124,75 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 49,90 Kč 

Nutella 
B-Ready
• 44 g 
• 100 g = 67,96 Kč 
• 24,90 Kč 

Brumík
• multipack 5 ks 
• 150 g 
• 100 g = 25,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 37,90 Kč 

Lindt 
Excellence
• 100 g 
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

Zlaté 
sušenky
• 160–220 g  
• 100 g  
od 13,60 Kč  
bez Aplikace /  
od 11,32 Kč 
Aplikace  
• vybrané druhy 

Manner Oplatky
• 75 g • 100 g = 23,87 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Milka Choco & Cake
• 140–175 g 
• 100 g od 28,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Snickers 3pack
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč 
• 54,90 Kč 

Orion  
Dezerty
• 140–166 g  
• 100 g od 42,11 Kč 
• vybrané druhy 

Kit Kat Tyčinka
• 40–42 g • 100 g  
od 35,48 Kč bez Aplikace /  
od 33,10 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj  
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

Milka 
Pomazánka
• 350 g 
• 100 g = 25,69 Kč 
• 79,90 Kč 

Emco  
Biskiti
• 350 g 
• 100 g = 14,26 Kč 
• vybrané druhy 

Darbo Džem
• 450 g 
• 100 g = 21,76 Kč 
• vybrané druhy 

Pohankové 
lupínky
• 375 g 
• 100 g = 15,18 Kč 

Albert 
Turistky
• 45 g 
• 100 g = 13,12 Kč 
• vybrané druhy 

Nestlé  
Dětské tyčinky
• multipack 4 ks 
• 100 g  
• vybrané druhy 

5 ks

3 ks
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cappy Nektar  
pomeranč
• 1 l • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Pfanner 
Multivitamin
• 2 l • 1 l = 34,95 Kč 
• vybrané druhy  
• 74,90 Kč 

Natur Farm Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Robby Bubble
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč bez Aplikace /  
48,43 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Magnesia Plus
• ochucená  
minerální voda  
• 0,7 l • 1 l = 35,58 Kč  
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Kubík Water
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 14,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 45,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Lipton  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Mattoni  
Esence
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Mattoni
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 12,90 Kč 

FuzeTea 
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč  
• vybrané druhy • 26,90 Kč 

Coca-Cola 
4pack
• 4× 1,5 l  
• 1 l = 16,65 Kč  
bez Aplikace /  
14,99 Kč Aplikace 
• 1 ks = 22,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

1 ks za 22,48 Kč
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Chips Z pece
• 100 g • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

 

Marretti 
Bruschetta
• 70 g • 100 g = 27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Lay's
• 190–200 g 
• 100 g od 29,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Bohemia 
Chips
• 55–60 g 
• 100 g od 33,17 Kč 
• vybrané druhy 

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Krušovice 10
• světlé výčepní  
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Zlatopramen
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 

Rychtář 12 
Premium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 

Birell stylu IPA
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 18,90 Kč 

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy • záloha  
na láhev 3 Kč • 17,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák • 0,4 l 
• 1 l = 39,75 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 1 l = 31,64 Kč bez Aplikace / 
29,97 Kč Aplikace • 0,5 l = 15,82 Kč 
bez Aplikace / 14,99 Kč Aplikace 
• 89,90 Kč 

1 ks za 14,99 Kč
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Ocenění

Vína řady Sommelier Collection 
již obdržela nespočet medailí z prestižních soutěží v ČR ze zahraničí.

národní someliérka
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179,-
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Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. 
Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé  
cenové kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.
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zpracoval: 
Michal Tomek

© Agentura Bravissimo

Zákazník: 
Název zakázky:

tisk medailiček Národní soutěž vín 2021 / průměr 32 mm
materiál – Fasson MP SILVER – S2047 výsek

NVC Valtice – Salon vín ZLATÁ MEDAILE 39,1 x 36,1 mm

© Agentura Bravissimo
C Y K barva materiálu ražba výsek

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Tramín červený
• přívlastkové víno • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• 149,90 Kč 

Ryzlink vlašský
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• 149,90 Kč 

Rulandské šedé
• přívlastkové víno 
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 
• 149,90 Kč 

Frankovka
• 0,75 l
• 1 l = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Chardonnay
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Pinot Grigio
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Carménère
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Malbec
• Argentina • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč • 139,90 Kč 

Alma Doce
• Portugalsko • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč • 139,90 Kč 

Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• 109,90 Kč 

Bordeaux 
Château de 
Saillans
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Víno Mikulov
• Sommelier Club 
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Vinselekt Michlovský
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 173,20 Kč  • vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Habánské sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Vinařství Ludwig
• Ludwig Culinary 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy • 149,90 Kč 

Rodinné 
vinařství Břeclav
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané  
druhy • 109,90 Kč 

Templářské 
sklepy Čejkovice
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Vinium Velké Pavlovice
• Exclusive Morava • přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč • vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Château Valtice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Sklepy svaté 
Kateřiny
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Zámecké 
vinařství Bzenec
• ZVB Collection • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

&SECCO
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Vinařství Mutěnice
• Bag in Box • 3 l • 1 l = 43,30 Kč • vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

3 l

42HM_2025_verze_.indb   2642HM_2025_verze_.indb   26 08.10.2025   19:53:3708.10.2025   19:53:37



27

Martini Floreale
& Kinley Tonic

NEALKO
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sklepy svaté 
Kateřiny
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Martini 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 318,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

Solicello Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Mionetto 
Aperitivo
• 0,5 l • 1 l = 398 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 252 Kč • 169 Kč 

Old Porter
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy  
• 149,90 Kč 

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč • 109,90 Kč 

Barton & Guestier 
Reserve
• Francie 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Bordeaux Château 
Tour Chapoux
• Francie • 0,75 l • 1 l = 225,34 Kč 
• 169 Kč 

Paul Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Paul Mas
• Bag in Box  
• Francie  
• 3 l • 1 l = 123 Kč 
• 369 Kč 

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Martini
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 332 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

stejná kvalita  
vína, balení  
pro různou  
příležitost
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30×

3×

15×

KUP 
BOŽKOV OD 0,5 L

A VYHRAJ
KUCHYŇSKÉ
VYCHYTÁVKY

Soutěž probíhá od 1. 10. do 28. 10. 2025 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více info na soutezbozkov.cz.

28

999,-
1199,-

799,-
999,-

399,-
629,-

259,-
419,-

799,-
899,- -11 %

1099,-
1849,-

319,-
479,-

499,-
649,-

199,-
264,-

11990
159,-

349,-
529,-

299,-
489,-

319,-
499,-

299,-
469,- -36 %

Don Papa  
Baroko/Alon
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč 
• 999 Kč

El General
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč 
• 799 Kč

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč • 399 Kč

Clan Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč • 259 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Don Papa 
Masskara
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč 

Zacapa Solera 
Gran Reserva
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1570 Kč  
• 1199 Kč 

Captain  
Morgan
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč  
• 369 Kč 

Gordon's Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Tanqueray 
London Gin
• 43,1% • 0,7 l 
• 1 l = 712,86 Kč 
• 499 Kč 

Božkov  
Vaječný likér/ 
Griotte
• Vaječný likér 15%,  
Griotte 18% • 0,5 l • 1 l 
= 239,80 Kč • 119,90 Kč 

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč 
• 199 Kč 

Johnnie Walker 
Red Label
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Smirnoff Vodka
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
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Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 

SOUTĚŽ

NAVÍC

*Výdej tašek za nákup libovolné lahve Diplomático 0,7 l na informacích hypermarketu Albert – platí do vydání zásob a na nákup uskutečněný v prodejnách s označením hypermarket Albert. 
Soutěž o vouchery probíhá od 15. 10. – do 28. 10. 2025 v hypermarketech a supermarketech Albert na území České republiky. Více info a podrobná pravidla na www.rondiplomatico.com/registrace.

KUP 1× DIPLOMÁTICO 0,7 L 
A ZÍSKEJ DIPLOMÁTICO 

PLÁTĚNOU TAŠKU*

A HRAJ O 30× 
SLEVOMAT 
VOUCHER

V HODNOTĚ 3 000 KČ.

29

999,-
1299,-

439,-
569,-

339,-
459,-

12990
219,-

329,-
479,-

199,-
299,-

349,-
529,-

159,-
209,-

229,-
399,-

249,-
329,-

12990
179,-

189,-
249,-

399,-
519,-

13990
199,-

369,-
499,-

299,-
569,-

299,-
599,-

Diplomático 
Reserva 
Exclusiva 
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč 
• 999 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Barceló  
Gran Añejo
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 627,15 Kč • 439 Kč 

Havana Club 
3 Años
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
• 339 Kč 

Nicolaus 
Vodka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 139,90 Kč 

Absolut Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč 
• 329 Kč 

Professorado 
Caribbean 
Original
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč • 199 Kč 

Jameson 
Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Fernet Stock
• 35%, Blood Orange 27% 
• 0,5 l • 1 l = 318 Kč
• 159 Kč 

Jubilejná Hruška
• 35% • 0,7 l 
• 1 l =327,15 Kč 
• 249 Kč 

Campari
• 25% • 0,7 l  
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

El Clasico
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 378 Kč 
• 189 Kč 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 

Beefeater  
Gin
• 40%, Pink 37,5% 
• 0,7 l  
• 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Jägermeister
• 35%, Orange 33% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 319 Kč 

Tullamore 
D.E.W.
• Honey 35%,  
Café Honey 35% 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 
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30

ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

399,-
799,-

499,-
579,- -13 %

159,-
269,-

169,-
279,-

7990
219,-

249,-
399,-

6990
104,90

7490
99,90

349,-
399,- -12 %

3990
44,90 -11 %

599,-
999,-

449,-
499,- -10 % 319,-

599,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil Prací prostředek
• 72 dávek prášek, box nebo 80 dávek gel • 1 dávka  
od 4,99 Kč • vybrané druhy 
• 399 Kč 

Ariel 
Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

Vanish Oxi 
Action Gel  
na skvrny
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Ariel  
Prací prášek
• 100 dávek, box 
• 1 dávka = 4,49 Kč 

Lenor 
Vonné perličky
• 495 g  
• 100 g = 64,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Sanytol  
Univerzální  
čistič
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč 
• 69,90 Kč

Domestos  
WC čistič
• 750 ml  
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 

Airwick 
Automatický 
osvěžovač 
vzduchu  
– komplet
• 228 ml  
• 100 ml = 109,21 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

Finish 
Quantum 
Tablety 
do myčky
• 120 ks  
• 1 ks = 4,16 Kč 
• vybrané  
druhy 

Jar 
Prostředek 
na nádobí
• 2× 1350 ml  
• 1 l = 58,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Jar  
Platinum 
Tablety 
do myčky
• 125 ks  
• 1 ks = 4,80 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 599 Kč 

Coccolino Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Savo  
na podlahy
• 750 ml  
• 1 l = 99,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

1 dávka za 1,18 Kč

1 ks za 79,50 Kč
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GLYCOLIC GLOSS

NOVINKA

NOVINKA

rychlé
praní

USAIN BOLT
Nejrychlejší muž planety

399,-
479,-

169,-
189,- -10 %

10990
159,-

249,-
299,-

8990
119,90

6490
92,90

6990
84,90

169,-
199,-

199,-
229,- -13 %

Cif Krém
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 15. 10. do 28. 10. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Revitalift Laser  
Pleťový krém*
• 50 ml • 100 ml = 798 Kč 
• vybrané druhy • 399 Kč 

Age Specialist  
Pleťový krém*
• 50 ml • 100 ml = 338 Kč 
• vybrané druhy 

Elseve  
Šampon na vlasy*
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Men Expert 
Sprchový gel*
• 1 l 
• 249 Kč 

Men Expert  
Kuličkový antiprespirant*
• 50 ml • 100 ml = 179,80 Kč 
• vybrané druhy  
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava  
• 94,90 Kč 

Elseve  
Sérum na vlasy*
• 150 ml • 100 ml = 112,67 Kč 
• vybrané druhy  
• neplatí pro hypermarkety 
Klatovy, Kunovice, Tábor,  
Praha-Zličín, Jihlava 
• 159 Kč 

Coccolino Wonder 
Wash Prací gel
• 37 dávek  
• 1 dávka = 5,38 Kč 
• vybrané druhy

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 54,09 Kč 
• 64,90 Kč 

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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ÚČINNÉ ODSTRANĚNÍ SKVRN  
PRO DOKONALOU ČISTOTU

DOKONALÁ
ČISTOTA, TO JE 

Nové parfémy na praní  
s podmanivou vůní

Dokonalá tečka za vaším praním.

32

359,-

9990
185,- -46 %

9990

329,-

5990

6490
74,90

199,-
249,- -20 %

5490
64,90 -15 %

269,-
299,- -10 %

BEZ
APLIKACE299,-

249,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. 
 Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil Prací gel
• 44 dávek 
• 1 dávka = 6,80 Kč  
bez Aplikace /  
5,66 Kč Aplikace 
• vybrané  
druhy 

Persil Prací kapsle
• 60 dávek 
• 1 dávka = 5,99 Kč 
• vybrané druhy 

Perwoll  
Speciální  
prací 
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,49 Kč 
• vybrané druhy 

Rex Prací prostředek
• 45 dávek prášek nebo 50 dávek gel 
• 1 dávka od 3,98 Kč 
• vybrané druhy 

Silan  
Parfém na prádlo
• 30 dávek  
• 1 dávka = 3,33 Kč 
• vybrané druhy 

Somat 
Excellence 4 v 1  
Tablety do myčky
• 50 ks • 1 ks = 6,58 Kč  
• vybrané druhy 

Somat 
Sůl do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 39,94 Kč 

Clin na okna
• 500 ml • 1 l = 109,80 Kč • vybrané druhy 

Somat  
Leštidlo do myčky
• 750 ml  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 43,27 Kč 
• 1 ks za 21,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 
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ÚČINNÉ ODSTRANĚNÍ SKVRN  
PRO DOKONALOU ČISTOTU

DOKONALÁ
ČISTOTA, TO JE 

Nové parfémy na praní  
s podmanivou vůní

Dokonalá tečka za vaším praním.

Oslavujeme  
30 let spolu

 

 

L E T  J E M N O S T
I

33

199,-

8990

6790
137,90

2790
43,90

189,-
199,-

2990
44,90

2990
49,90

10990

5490
129,90

5990
69,90 -14 %

Glade 
Automatický 
osvěžovač 
vzduchu*
• 269 ml 
• 100 ml = 70,26 Kč 
• 199 Kč

Glade  
Vonná svíčka*
• duopack  
• 2× 112 g• 100 g = 88,84 Kč

Glade 
Osvěžovač 
vzduchu gel*
• 180 g  
• 100 g = 49,95 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

*Tato nabídka platí od 15. 10. do 28. 10. 2025.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. 
 Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,87 Kč  
• 49,90 Kč 

Tento 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
• 69,90 Kč 

Tento 
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks • 29,90 Kč 

Tento Papírové kapesníky
• box • 3vrstvý • 90 ks  
• 32,90 Kč 

Tento  
Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé  
• 150 ks • 32,90 Kč 

Glade  
Vonné tyčinky*
• 50 ml  
• 100 ml = 219,80 Kč 

Glade  
Osvěžovač 
vzduchu*
• 300 ml  
• 100 ml = 19,97 Kč
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Kosmetika Kosmetika 

34

OBJEVUJTE 
SPOLU 
S OBLÍBENÝMI 
PÁNSKÝMI 
PRODUKTY

                

OCHRANA PROTI  
POTU  

& ZÁPACHU

72 H

S ČISTOU KYSELINOU 
HYALURONOVOU  
A PROVITAMINEM B5

NOVINKA

POSILNĚTE
OCHRANU POKOŽKY 
PROTI PODRÁŽDĚNÍ

5990
119,90

10990
141,90

2390
28,90

11490
154,-

8990
109,90

159,-
239,-

5990
99,90

5990
99,90

299,-
399,-

4490
71,90

6990
79,90 -12 %

4990
69,90 -28 %

11990
134,90 -11 %

11990
139,90 -14 %

159,-
269,-

12490
149,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 15. 10. do 28. 10. 2025.

STR8  
Deodorant  
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Palette  
Deluxe  
Barva  
na vlasy
• různé odstíny 
• 109,90 Kč 

Syoss Šampon/ 
Kondicionér 
na vlasy
• 440 ml  
• 100 ml = 27,25 Kč  
• vybrané druhy 

adidas  
Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 

Palmolive  
Tuhé mýdlo
• 90 g  
• 100 g = 26,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Protex 
Tekuté mýdlo, 
náhradní náplň
• 700 ml 
• 100 ml = 16,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 114,90 Kč 

Dettol  
Náhradní  
náplň 
do  
bezdotykového 
dávkovače
• 250 ml  
• 100 ml = 35,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Elode 
Dámská 
parfémovaná 
voda
• 100 ml 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Nivea Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč  
• vybrané druhy • 59,90 Kč Nivea Kuličkový antiperspirant

• 50 ml • 100 ml = 119,80 Kč 
• vybrané druhy • neplatí  
pro hypermarkety Tábor, Praha–Zličín,  
Jihlava • 59,90 Kč 

Nivea  
Pleťový 
krém
• duopack  
• 2× 50 ml  
• 100 ml 
= 299 Kč 
• 249 Kč 

Schauma  
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 

Fa Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč  

Nivea  
Micelární voda
• 400 ml 
• 100 ml = 29,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Nivea 
Tělové mléko
• 400 ml  
• 100 ml = 39,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Pepino  
Pánská  
ochrana
• 12 ks 
• 1 ks = 10,41 Kč 
• vybrané  
druhy 

700 ml
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Kosmetika Kosmetika Kosmetika Kosmetika Kosmetika 
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NOVĚ
se stojánkem 

na strojek

12990
159,- -18 %

6990
114,90

7490
169,-

3690
45,90

3490
39,90

269,-
449,-

5990
96,90

2990
35,90

999,-
1399,- -28 %

6990
109,90

3490
39,90

239,-
339,-

5990
74,90

3490
39,90 -12 %

11990
159,-

1490
16,90 -11 %

1690
22,90

649,-
749,- -13 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 15. 10. do 28. 10. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 15. 10. do 28. 10. 2025.

Sensodyne Zubní pasta*
• 2× 75 ml • 100 ml = 86,60 Kč 

Oral B  
Zubní pasta*
• dětská • 75 ml 
• 100 ml = 93,20 Kč 
• 74,90 Kč 

Odol  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 46,54 Kč 

SoftDent  
Zubní kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 39,97 Kč • 129,90 Kč 

Colgate 
Ústní voda*
• 500 ml 
• 100 ml = 149,80 Kč 
• 74,90 Kč 

Linteo  
Papírové  
kapesníky
• box • 2vrstvé  
• 180 ks • 36,90 Kč 

Bella  
Dámské 
vložky*
• 10 ks • 1 ks 
= 3,49 Kč 
• 32,90 Kč 

Hamánek Dětské ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy 

Háppy  
Dětské plenky
• vel. 3–6 • 48–70 ks 
• 1 ks od 3,85 Kč 
• 269 Kč 

o.b.  
Dámské 
tampony*
• 16 ks 
• 1 ks = 3,75 Kč 
• 59,90 Kč 

Linteo  
Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé  
• 10× 10 ks 
• 29,90 Kč 

Kubík Dětské 
ovocné pyré
• 200 g 
• 100 g 
= 8,45 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 16,90 Kč 

Gillette Fusion 
Náhradní 
hlavice*
• 14 ks • 1 ks = 71,36 Kč 

Gillette Fusion 
Holicí strojek*
• rukojeť • náhradní 
hlavice 5 ks • stojánek 

Lacalut  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 93,20 Kč 
• 74,90 Kč 

Linteo Kids  
Vlhčený  
toaletní  
papír
• 50 ks • 1 ks  
= 0,70 Kč 
• 34,90 Kč 

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 398,34 Kč 
• vybrané druhy • 229 Kč 

Hami Dětský  
masozeleninový příkrm 
• 230 g • 100 g = 26,05 Kč • vybrané druhy 
• 59,90 Kč 
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399,-

329,-159,-

199,-

249,-

349,-

10990

4990

9990

299,-

9990

309,-
399,- -22 %

5990
89,90,- -33 %

229,-
299- -23 %

PRO  
PODZIMNÍ  

VEČERY

Deka svítící ve tmě
• 130 × 170 cm • v nabídce také polštář svítící  
ve tmě za 299 Kč

Aromatický  
zvlhčovač vzduchu  
s vonnými oleji
• elegantní design ve 3 barvách  
• součástí balení jsou  
2 vonné oleje 
• napájení přes USB kabel

Středový 
ubrus
• 45 × 140 cm 
• v nabídce také  
ubrus 140 × 180 cm  
za 299 Kč a 140 × 
240 cm za 399 Kč

Závěsná ozdoba 
domeček
• 4 × 5 cm 
• dřevo

Trpaslík 
s pletenou 
čepicí
 • 8 × 7 × 13 cm

Prostěradlo 
mikroplyš
• 90 × 200 cm 
• ve 4 barvách 
• hedvábně jemné 
a hřejivé

Dřevěná lampa
• 14 × 14 × 29,5 cm • černé kovové madlo  
• motiv hvězdy vyřezaný na bocích • v nabídce také 
velikost  19,5 × 19,5 × 42 cm za 599 Kč 

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Arkády Pankrác, Metropole Zličín;  
Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central;  Liberec; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Brno – OC Vaňkovka; Varnsdorf – Národní; Náchod – Polská.

Dekorativní závěs s LED světýlky
• 10 světýlek • průměr 20 cm

Deka 
Brandy
• 120 × 160 cm 
• ve čtyřech  
barvách

Ručník
• 1 ks  
• 30 × 50 cm 
• 100% bavlna

Zarážka dveří
• lesní zvířátka 
• rozměry: 20 × 20 cm

Difuzér  
Andělská křídla
• 100 ml 
• vůně až na 45 dní  

Vonná svíčka  
ve skle  
Andělská křídla 
• 115 g • 30 hodin hoření 
• v dárkovém balení 

Polštář Aloe Vera
• 50 × 70 cm • antialergický, 
eliminuje viry, bakterie a plísně 
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4790
59,90 -20 %

1290
24,90 -48 %

7990

1690
19,90 -15 %

1790
26,90 -33 %

7990
99,90 -20 %

5990
74,90 -20 %

4490
64,90 -30 %

2490

7990 11990

6490

5990
69,90 -14 %

LED svíčka
• 8 cm • imitace voskové  
svíčky• teplé bílé světlo

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Arkády Pankrác, Metropole Zličín; 
Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Brno – OC Vaňkovka; Varnsdorf – Národní.•**Tato nabídka platí od čtvrtka 16. 10. 2025.

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Arkády Pankrác, Metropole Zličín;  
Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central;  Liberec; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Brno – OC Vaňkovka; Varnsdorf – Národní; Náchod – Polská.

Solo  
Zapalovač 
větruodolný*
• 27 cm 

Svíčka olejová Mini
• 105 g • doba hoření cca 40 hodin 

Lampa  
hřbitovní
• 28 × 11 × 11 cm 
• s náplní 80 g 

Hřbitovní lampa
• 10 cm • plast 
• včetně vkladu 30 g 
• doba hoření cca 9 hodin 

Hřbitovní  
svíčka
• s ozdobným víčkem 
• 80 g • doba hoření  
cca 30 hodin 

LED hřbitovní svíčka
• fotosenzor zapne  
svíčku ve tmě,  
teplé bílé světlo 

Hřbitovní 
svíčka
• 225 g  
• doba hoření 3 dny 

Parafínová  
litá náplň
• doba hoření 4 dny 

Větvička 
chryzantém*
• umělá květina 
• 3 květy 
• délka 50 cm 

Chryzantéma 
mix**
• 1 ks 
• ø květináče 14 cm  

Vřes  
barvený**
• 1 ks • ø květináče 10 cm  

Lucerna  
na čajovou svíčku*
• 11 × 9 × 13 cm 

VĚNUJTE 
VZPOMÍNKU  
PAMÁTCE ZESNULÝCH 

2. 11. 2025

Vzpomínáme 
s láskou
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KUP 4× 400g
KONZERVU  

A ZÍSKEJ
1× 400g

KONZERVU BRIT
NAVÍC

3290
39,90

1390
19,90

179,-
279,-

4990
74,90

9990
144,90

4990
64,90

269,-
299,- -10 %

4490
64,90

269,-

5990
87,90

4+1

3992
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 5 KS

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Brit  
Premium  
Granule  
pro psy
• 3 kg 
• 1 kg = 89,67 Kč 
• vybrané druhy 

Brit Premium  
Granule  
pro kočky
• 800 g  
• 100 g = 12,49 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 99,90 Kč 

Louie  
Kapsičky  
pro psy
• 300 g  
• 100 g = 16,64 Kč 
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Perfect Fit  
Granule pro kočky
• 1,4 kg • 100 g = 127,86 Kč  
• vybrané druhy • 179 Kč 

Propesko  
Konzerva  
pro psy
• 1240 g  
• 100 g = 4,03 Kč  
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Sheba  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Pedigree  
Dentastix 
Dentální  
pochoutky  
pro psy
• 110 g  
• 100 g = 40,82 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Akinu 
Pochoutky  
pro psy
• 75 g  
• 100 g = 43,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

PreVital Kapsičky  
pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 7,92 Kč 

Gourmet Gold 
Konzervička  
pro kočky
• 85 g  
• 100 g = 16,36 Kč  
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Brit Premium 
Konzerva pro psy
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 
• cena za 1 ks 49,90 Kč 
• vybrané druhy 

PLATÍ OD 8. 10. DO 11. 11. 2025.MĚSÍCEHIT

BEZ
APLIKACE849,-

699,-
999,- -30 %Škrabadlo  

pro kočky
• 51 × 31 × 110 cm  
• z plyše, sisalu  
a dřeva  
• stabilní a pohodlné  
• dopřejte své kočce  
to nejlepší za skvělou cenu! 

40× 85 g

4× 85 g
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 15. 10. do 21. 10. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a v hypermarketu Karlovy Vary – OC Varyáda a Mladá Boleslav – Na Radouči. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

 42/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 8. 10. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

159,-
199,- -20 %

349,-
479,- -27 %

CENA OD

4490249,-
399,- -37 %

14990
269,-

6990
79,90 -12 %

5990
79,90 -25 %

199,-
389,-

8990
99,90 -10 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda;  
Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín, Arkády Pankrác; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Pardubice – Palackého třída; Varnsdorf – Národní;  
Olomouc – OC Galerie Šantovka; Brno – OC Vaňkovka.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pedigree  
Dentastix 
Dentální  
pochoutky  
pro psy
• 110 g  
• 100 g = 40,82 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Pilot 
FriXion Ball  
+ 6 ks náplní
• ø hrotu 0,7 mm 
• modré náplně 
• 199 Kč 

Home Kitchen 
Alobal 30 m
• 1 balení 

Baterie Varta Longlife
• 10 ks v balení • alkalické • AA 
nebo AAA 

Vigo Odpadkový 
pytel LDPE*
• 120 l • 8 ks na tříděný 
odpad • mix 2 barev 

Pánev Lumia 
28 cm*
• v nabídce i další velikosti 

na vybrané 
ponožky 
značky 
Bellinda
• 1 pár

Dámské a pánské  
zateplené phylony*
• 1 pár • vel. 37–46
• různé barvy 

Odpadkový 
koš 25 l*
• výklopný  
• z pevného plastu 

Koš na čisté prádlo 
Diamond*
• 1 ks • 58 × 38 × 25 cm  
• Koš na špinavé  
prádlo za 199 Kč 
• 149,90 Kč 

Dragon Box  
s klipy 10–60 l*

 
NA

TRANSPARENTNÍ 
BOXY DRAGON*

MINIMÁLNĚ

-40 %
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

 NA PRODUKTY Z ŘADY  
MENU INSPIRACE 

-15 %

NOVINKA

5940
69,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

6790
79,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

Sleva platí na položky z řady Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 1. 10. do 31. 12. 2025, nebo do vyprodání zásob.

Menu inspirace  
Pro mexickou kuchyni
• 400 g • 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace  
Brambory s rozmarýnem
• 425 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

Menu inspirace 
Mix Crudités
• 150 g  
• 100 g = 22,60 Kč 

Menu inspirace 
Bramborové 
hranolky
• 1 kg 

Menu inspirace 
Julienne mrkev
• 300 g 
• 100 g = 11,30 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4–6 porcí) jen za cenu 99,90 Kč za kus.

NOVINKA

NOVINKA

7990

9990

9990
Albert 
Menu box 
Dýňová  
polévka
• 1 box  

Albert Menu box 
Italské pesto  
pasta
• 1 box 

Albert  
Menu box  
Thajské  
Pad Thai
• 1 box  

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

snídaně
oběd

večeře

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6790

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

Kuřecí  
kebab salát
• chlazený • balený 
• 230 g 
• 100 g = 29,53 Kč 

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč 

Královský sendvič 
s vejcem  
a slaninou
• chlazený • balený  
• 160 g  
• 100 g = 37,44 Kč 

Dýňový  
grand sendvič  
s uzeným lososem  
a rukolou
• chlazený • balený  
• 120 g 
• 100 g = 49,92 Kč 

Rustikální bageta s plátky 
kuřecího masa a sýrem cheddar
• chlazená • balená • 145 g  
• 100 g = 41,31 Kč 

Vydatná polévka  
z luštěnin a obilovin
• chlazená • 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

Polévka 
s kuřecím 
masem 
a boby 
edamame
• chlazená • 350 g  
• 100 g = 17,12 Kč 
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

250 g

500 g

6990
89,90

2490
34,90 -28 %

4990
69,90 -28 %

5990
84,90 -29 %1990

29,90 -33 %

3690
49,90

3690
49,90 -26 %

3290
39,90

4990
79,90 -37 %

7490
114,90

9990
179,-

Albert 
Datle sušené
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Emma 
Kešu  
pražené
• 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč 
• 79,90 Kč 

Emma Klikva 
– brusinka 
kanadská
• 200 g 
• 100 g = 18,45 Kč 
• 36,90 Kč 

Emma  
Pekanové ořechy
• 150 g 
• 100 g = 46,60 Kč 
• 63,90 Kč 

Emma  
Papája – plátky
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč 
• 32,90 Kč 

Emma 
Kustovnice čínská 
– goji
• 100 g 

Emma  
Baby fíky
• 150 g 
• 100 g = 16,60 Kč 

Emma 
Party mix
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 

Emma  
Směs kešu a brusinek
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč Emma  

Pistácie 
pražené  
solené
• 150 g 
• 100 g = 39,94 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma  
Mandle
• 500 g  
• 100 g = 19,98 Kč 
• 99,90 Kč  

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

79,-

89,-79,-

79,-

69,-

69,-

79,-

79,-

79,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Lanýžový salám s parmezánem
• 60 g • 100 g = 131,67 Kč 

Krevety 
v chilli
• 70 g  
• 100 g = 127,15 Kč 

Olivy se sýrem  
bez pecky
• 130 g • 100 g = 60,77 Kč 

Jamón Serrano  
– sušená šunka
• 60 g  
• 100 g = 131,67 Kč 

Hummus dýňový
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Hummus  
natural
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Slanina  
se smetanovým sýrem
• 85 g • 100 g = 92,95 Kč 

Salám  
v pepřové krustě
• 115 g 
• 100 g = 68,70 Kč 

Gouda mladá – kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 
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4990
64,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
34,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4890
54,90 -10 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
41,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
24,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
27,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
33,90 -41 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
45,90

1 KREDIT 
NAVÍC

8990
194,-

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

3990
51,90

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2590
31,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

3290
39,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

VEGAN VEGAN VEGAN

Alpro Dezert
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Carte d'Or 
Vegan
• 825 ml • 100 ml = 10,90 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Nature's Promise  
Veggie Bio Tempeh uzený
• chlazený • balený • 190 g  
• 100 g = 26,27 Kč 

Müller Riso Vegan
• 160 g • 100 g = 12,44 Kč  
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Veggie Bio  
Pomazánky
• chlazené • balené  
• 125 g  
• 100 g = 19,92 Kč  
• různé druhy 

Nature's Promise 
Bio Ovesný 
nápoj
• 1 l 

Nature's Promise 
Bio Mandlový 
nápoj
• 1 l 

Violife – plátky
• 100 g 

Nature's Promise  
Free From  
Cizrnové lívanečky
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise  
Veggie  
Hrachové nudličky
• 75 g • 100 g = 46,54 Kč 

Nature's Promise 
Bio Čočka
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Nature's Promise Veggie 
Kořeněný tofu plátek
• chlazený • balený • 140 g  
• 100 g = 21,36 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Pure Joy
• 140 g  
• 100 g = 14,22 Kč 
• vybrané druhy

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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11990
160,-

1 KREDIT 
NAVÍC

12990
159,-

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
69,90

1 KREDIT 
NAVÍC

6990
94,90

1 KREDIT 
NAVÍC

6290
84,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
44,90 -33 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4190
64,90

1 KREDIT 
NAVÍC

8990
109,90

1 KREDIT 
NAVÍC

La Vida Bio 
Čokoládová 
pomazánka
• 270 g • 100 g = 44,41 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Country Life 
Bio Tamari 
Sójová omáčka
• 200 ml 
• 100 ml = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Probio Bio 
Špaldové 
instantní kafe
• 200 g 
• 100 g = 64,95 Kč 
• 129,90 Kč 

Country Life Bio 
Datlový sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 25,16 Kč 

Country Life 
Bio Banánová 
mouka
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 
• 69,90 Kč 

Captain Bio Kombucha
• 400 ml • 100 ml = 10,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 41,90 Kč 

HealthyCo Bio 
Kokosová voda
• 1 l 
• 89,90 Kč 

Olma Bio 
Čerstvé 
mléko 4%
• 1 l 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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NOVINKA 1 kg 1 kg

9990

8990
99,90 -10 %

13990
169,- -17 %

399,-
499,- -20 %

8990
99,90 -10 %

9990
149,90 -33 %

189,-
259,- -27 %

319,-
389,- -17 %

9990
149,90 -33 %

ZA CENU ne

9990
119,90

1 KREDIT 
NAVÍC

VYBRANÁ ZRNKA, DRAHOKAMY CHUTÍ ZE VŠECH KOUTŮ SVĚTA

PĚSTOVÁNA S RESPEKTEM K PŘÍRODĚ

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

PERLA  
ORIGINS
• instantní káva 
• 100 g 
• vybrané druhy 

PERLA DECAF
• instantní káva 
bez kofeinu • 100 g 

PERLA INTENZA
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 69,95 Kč 

PERLA  
BIO AROMA
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• 99,90 Kč PERLA  

ORIGINS
• zrnková káva  
• 1 kg 

PERLA AROMA
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 

PERLA 
PALERMO
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 

PERLA  
INTENZA
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 37,80 Kč 

PERLA AROMA
• zrnková káva • 1 kg 

PERLA 
ORIGINS
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g 
= 39,96 Kč 
• vybrané 
druhy 
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3490
69,90

4490
61,90 -27 %

2990
58,90

2490
38,90

9990
115,90

1990
29,90

4490
69,90 -35 %

2690
34,90 -22 %

3990
45,90 -13 %

990
12,90

2490
44,90 -44 %

8990
99,90

1790
22,90 -21 %

8490
99,90

1390
19,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bonduelle 
Bon Menu 
Mexicana
• 430 g  
• 100 g = 8,12 Kč 
• 33,90 Kč 

Franz Josef  
Sardelová  
očka
• 45 g  
• 100 g = 166,30 Kč 
• vybrané druhy 

La Bontà 
Bramborové  
noky
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

Hamé  
Ďábelské 
tousty
• 120 g 
• 10 g = 20,75 Kč 
• 24,90 Kč 

Asconi Gold
• Moldávie  
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Guarana
• energetický nápoj  
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Manka 
Řepkový olej
• 1 l 

Zott Protein puding
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč 
• vybrané druhy

Emma Müsli  
zapékané
• 350 g 
• 100 g = 11,40 Kč 
• vybrané druhy 

Fit Tyčinka
• 30–35 g  
• 100 g  
od 28,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Maresi Vienna  
Ledová káva
• 230 ml 
• 100 ml = 10,83 Kč 
• vybrané druhy 

Président  
Máslo 
mořská sůl
• 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

Pepsi
• 330 ml 
• 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy 

Bartonik Sirup
• 0,5 l 
• 1 l = 169,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 
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OCHRANA PROTI  
POTU & ZÁPACHU

72 H

POSILNĚTE
OCHRANU POKOŽKY 
PROTI PODRÁŽDĚNÍ

5990
99,90

5990
99,90

5990
99,90

5990
99,90

5990
99,90

5990
99,90

7990
129,90

5990
99,90

5990
99,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• Nabídka na této straně platí od 15. 10. do 28. 10. 2025.

Nivea 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea  
Kuličkový  
antiperspirant
• 50 ml 
• 100 ml = 119,80 Kč  
• vybrané druhy • neplatí pro hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava • 59,90 Kč 

Nivea 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea Tuhý 
antiperspirant
• 50 ml 
• 100 ml = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea Kuličkový 
antiperspirant
• 50 ml 
• 100 ml = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava 
• 59,90 Kč 

Nivea  
Sprchový  
gel
• 500 ml 
• 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Nivea  
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy  
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava 
• 59,90 Kč 

Nivea Kuličkový 
antiperspirant
• 50 ml • 100 ml = 119,80 Kč 
• vybrané druhy • neplatí 
pro hypermarkety Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava 
• 59,90 Kč 
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ŠETRNÉ K ZUBNÍ
SKLOVINĚ

+ neabrazivní bělení
výrazných skvrn.

JEDINEČNÁ TECHNOLOGIE**

Molekuly kyslíku bezpečně
pronikají pod povrch skloviny
a odstraňují hluboko usazené

skvrny.

Pokračujte v používání 
pro 3 ODSTÍNY

BĚLEJŠÍ ZUBY jen
za 28 dní.
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 NA VYBRANÉ
DESKOVÉ HRY

-25 %

14990

269,-

229,-
299,- -23 %

249,-
319,- -21 %

6490
89,90 -27 %

249,-
329,- -24 %

159,-
189,- -15 %

269,-

Bouncibles plyš*
• 1 ks • 8 cm • různé druhy 
• plyšové postavičky, které 
v sobě kombinují měkkost plyšáka 
a skákacího míčku

Eco MultiGO Červený 
traktor Zetor s radlicí  
a s figurkou Igráčka*
• 1 ks • 27 × 13 × 16 cm

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa,  
Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Pardubice – Palackého třída; Varnsdorf – Národní; Náchod – Polská.

Tatra 148 
Bagr*
• 30 cm 

Plyšová postavička
Stitch*
• 1 ks • velikost cca 20 cm 
• věk: 0+ 

Hot Wheels Angličák
• 1 ks • různé druhy 

Stavebnice  
Kostky*
• 150 ks 

Stavebnice 
MERKUR  
Slon mini*
• 52 dílků 
• věk: 5+ 

Sylvanian Families Dvojčata 
Fenci s autíčkem* 
• 2 figurky v balení • 12 × 7,5 × 3,5 cm 
• s pohyblivou hlavou
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z Orlických hor

EXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍ

6990
97,90 6990

84,90 -17 %
Don Peppe Knedlíky
• 600 g • 100 g = 11,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Don Peppe Originale Pizza
• 340–375 g • 100 g od 18,64 Kč 
• vybrané druhy 
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SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

22990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 399,90 Kč

22990

S 8 BODY

- 62

Cena bez  
bodů: 599 Kč

29990

S 8 BODY

- 57

Cena za 1 ks bez   
bodů: 699 Kč

34990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 649,90 Kč

Polštář
• rozměr: 45 x 45 cm
• barva: smaragdová 
• nebo hnědá

Hřejivé zvířátko
• 3 druhy (zajíček, pejsek, tuleň)
• uklidňující účinky
• bříško plněné prosem a lněnými 

semínky spolu s levandulí
• výdrž nahřátí až 2 hodiny

Hrneček  
• jemně žebrovaný design
• objem: 500 ml
• barva: smaragdová nebo hnědá

Svíčka Yankee 
Candle   
• 5 variant barev a vůní
• hmotnost: 538 g

Deka
• jemně pletená deka
• rozměr: 130 x 170 cm 
• barva: smaragdová nebo hnědá

4990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 119,90 Kč
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STRAŠIDELNÝ 
HALLOWEEN

1890
27,90 -32 % BEZ

APLIKACE 1790

1590
24,90 -36 %

BEZ
APLIKACE8990

8490
109,90 -22 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9290

8990
129,90

5990
84,90 -29 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
89,90

9990
129,90 -23 %BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

179,-

159,-
299,-

BEZ
APLIKACE7490

6990
119,90 -41 %

990
17,90 -44 %

2790
39,90 -30 %

4490
69,90 -35 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2690
57,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 39. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kladenská pečeně
• cena za 100 g 

Albert 
Trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l 

Sedlčanský 
Hermelín duopack 
• 2× 100 g • 100 g = 29,95 Kč 

Franz Josef Tuňák  
– steak
• 170 g  
• 100 g = 37,42 Kč  
bez Aplikace /  
33,25 Kč 
Aplikace  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Gambrinus  
Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l • 1 l = 30,97 Kč  
bez Aplikace / 29,97 Kč Aplikace  
• 0,5 l = 15,49 Kč bez Aplikace /  
14,99 Kč Aplikace
• 89,90 Kč 

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g  
= 17,98 Kč  
bez Aplikace /  
16,98 Kč Aplikace 

Medovník  
Originál
• balený • 850 g 
• 100 g = 21,06 Kč  
bez Aplikace / 18,71 Kč  
Aplikace • 179 Kč 

Kinder Joy
• 60 g • 100 g = 124,84 Kč bez Aplikace / 
116,50 Kč Aplikace 

Dýně 
mexická
• 1 ks 

Albert Makronky Halloween
• 144 g • 100 g = 69,38 Kč 

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Kinder  
Figurka Halloween
• 35 g • 100 g = 79,72 Kč 

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč
 bez Aplikace / 10,76 Kč  
Aplikace • 26,90 Kč 

25 ks

1 ks za 14,99 Kč

500 g

NEPORAZITELNÉ
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